

# SHMS – Scandinavian Hyperbaric Medical Society

## Protokoll Styrelsemöte

### I. Mötets öppnande

Nicklas Oscarsson öppnade det telefonbaserade styrelsemötet med SHMS klockan 13:05 den 2017-05-16.

### II. Närvarande

Närvarande: Nicklas Oscarsson, Joakim Trogen, Anders Kjellberg

### III. Nya ärenden

- a) Nicklas Oscarsson inleder med presentation av ny arbetsordning för SHMS. I dagsläget har föreningen mycket begränsad aktivitet under året och samlas endast vid årsmötet. Beslut kan formellt sett endast fattas av styrelsen och/eller årsmötet. Underlaget till beslutet bifogas. Mötet enas om att styrelsen skall arbeta för att införa en decentraliserad beslutsprocess med ”advice-process”. Arbetsordningen skall vidareutvecklas för att senare presenteras på nästa årsmöte för slutgiltigt beslut. Fram till dess arbetar vi vidare med föreslagen modell för att kunna utvärdera effekterna inför nästa årsmöte. Styrelsens medlemmar bör vara extra aktiva för att stimulera övriga medlemmar till aktivt deltagande i diskussionerna som i dagsläget primärt förs på Facebook. Med tanke på att alla inte regelbundet och aktivt använder denna digitala plattform bör påminnelser per mail skickas ut i samband med viktigare frågor, men diskussionen skall ske på den gemensamma plattformen. Ledorden är transparens och öppenhet.
- b) I dagsläget arbetar SHMS och SFAIs referensgrupp med närliggande och ofta överlappande frågor. Det vore en fördel att sammanfoga dessa grupper. Nicklas Oscarsson förslår att SHMS öppnar upp möjligheten att införliva SFAIs referensgrupp i sin organisation. Mötet var eniga om att erbjuda denna öppning. Frågan hänskjuts till SFAIs referensgrupp för vidare beslut.
- c) Då SHMS saknar fast kansli är föreningens säte är samma som nuvarande kassörs hemadress.
- d) Föreningens syfte är angivet till ”sjukvård” hos skatteverket. Mötet beslutar att lägga till ”Utbildning” och ”forskning”. Mötet ansåg vidare att ”sjukvård” bör utgå, då vi inte bedriver aktiv sjukvård i föreningen.
- e) SHMS ändrade namn till Scandinavian Hyperbaric Medical Society vid förra årsmötet 2016. Detta har inte meddelats skatteverket. Datum för namnändringen är formellt 2016-04-27.
- f) Frågan om undersköterskor kan bemanna monoplacekammare, eller om det krävs sjuksköterskekompetens fördes fram av Anders Kjellberg. Mötet kunde inte vid sittande bord finna någon formell invändning mot detta. Anders uppmanas använda ”advice process” för att efterhöra vad sällskapet i övrigt anser om frågan.

### IV. Mötets avslutande

Nicklas Oscarsson förklarade mötet avslutat 13:48.

Göteborg 2017-05-16

Protokollförelse: Nicklas Oscarsson

Justerat av: Joakim Trogen

